(76) Quo igitur modo, quum vos duceret, ad Thebas contra universos Peloponnesios acie dimicavit, et quo pacto Gorgopam in Aegina occiderit, et quot in Cypro tropaea erexerit et postea in Aegypto, et universa terra prope dixerim peragrata, nusquam vel urbis nomini vel sibi ipsi dedecori fuerit, neque omnino facile est pro dignitate dicere, et magnum dedecus me commemorante haec minora videri ea opinione, quam quisque de eo concepit. quae vero me dicendo nequaquam extenuaturum puto, ea in memoriam redigere conabor. (77) Proelio igitur navali vicit Lacedaemo-

76. 1) Πελ. ἅπαντας Aristides Rh. T. IX p. 371 W. 2) παρεξέ-
 τάξατο Q. 3) θήβαις Q. — θήβαις corr rec in Θήβαις LaurS.
 4) Γοργώπαν Aldetc. r. X. — Γοργώπαν Σ. LaurS. vulgo. Aristides.
 Minucianus Rh. T. IX p. 610. Per ω scribendum confirmatum est no-
 men Xenoph. H. Gr. V init. aliquoties. Corp. Inscr. No. 2448. III lin.
 20 sqq. T. II p. 363 quinquies. Per ο nomen scribitur in numis Thes-
 salicis et Ephesiis ap. Mionnet. Descript. T. II p. 2. Suppl. T. VI
 p. 111. 5) ὅσα ἐνῆν πρώην (πρωι cod Par) ἐποίησε Aristides ante
 Walzium. 'Scilicet perpetuo confunduntur ν et ρ, nec minus η et κ,
 adeo similia in codicibus seculorum IX¹, X¹ et XI¹, ut saepe sola ora-
 tionis series doceat, utra litera scripta sit. Cf. Porson. ad Odys. E
 vs. 206, ubi agitur de confusione ην et κν. [cf. id. ad Odys. A vs. 446.]
 Wessel. et Valck. ad Herodot. p. 602.' Bastius ad Gregor. C. p. 112.
 Facile igitur intelligimus, quomodo ex ἐνκνύ πρωι factum sit ἐνῆν πρώι
 vel πρώην, post quae τρο neglecto ex παι εστησε factum esse videmus
 ἐποίησε. 6) ἀπελθὼν s. Vindl. 7) δέω λέγειν om Aristides. 8) τὸ
 τῆς hinc incipit alterum volumen codicis v. 9) αὐτὸν Mor. prLaurS.
 Vind4. — αὐτὸν Σ. corr LaurS. vulg. 10) πολλή Q. 11) τῆς (ισ
 in erasis) Σ. 'Erasae sunt literae quinque, tres ante τ, duae post τ.'
 Dindorfius. τῆς versum incipit et extrema sunt in erasis a prima
 manu scripta, versus praecedens finitur vocabulo φανῆναι, quod se-
 quitur vacuus locus trium literarum. 12) παρ' ἐκάστῳ Aristides. —
 ἐν om Vindl. 13) νῦν om Aristides. 14) οἴομαι Σ. LaurS. Aug1.
 Reisk. — οἴμαι Aldetc. vulg. 15) ταῦτ' Aldetc. Correxerit primus
 Bekkerus. — — Hoc caput respexit Schol Aristidis p. 143 Fromm.

τοίνων Λακεδαιμονίους ναυμαχία¹ καὶ πεντήκοντα² μιᾶς δεού-
 σας³ ἔλαβεν αἰχμαλώτους⁴ τριήρεις, εἴλε δὲ τῶν νήσων τούτων⁵

nios, et undequinquaginta triremes captivas abduxit, cepit autem insula-
 rum illorum plerasque et tradidit vobis et amicas reddidit, quum prius